
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 51 431 - 1 32 863 - 1 32 863 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 41 672
PT2
AT1

1 35 675 PT1 1 35 675 103 2.812

3 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 44 703 AT2 1 38 774 AT1 1 38 774 106 5.911

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 39 519
転倒
AT1

1 39 519 107 6.656

5 池原 選手 Z650 1 45 875 - 1 44 159 - 1 44 159 112 11.296

6 神谷 選手 Z650 1 44 945 - 1 44 943 TO 1 44 943 113 12.080

7 上原 選手 VTR1000F - CM 1 55 252 - 1 55 252 124 22.389

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 外間 選手 MT07 1 49 460
PT1
AT1

1 43 035 - 1 43 035 100 0.000 111 10.172

2 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 46 079 - 1 46 079 103 3.044 114 13.216

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 733 PT1 1 46 308 - 1 46 308 103 3.273 114 13.445

4 金城 選手 Duke250 1 55 343 PT1 1 47 389 - 1 47 389 104 4.354 116 14.526

5 上江洲 選手 CRM250RR 1 58 696 - 1 48 528 - 1 48 528 105 5.493 117 15.665

6 城間 選手 ZX-14R 1 58 152 PT1 1 53 561 - 1 53 561 110 10.526 122 20.698

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和6年 4月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

令和6年 4月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 54 121 PT1 1 52 851 PT1 1 52 851 100 0.000 122 19.988

2 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 672 PT1 1 52 879 - 1 52 879 100 0.028 122 20.016

3 平田 選手 VTR250 2 05 713 AT1 1 58 066 - 1 58 066 105 5.215 127 25.203

4 大見謝 選手 Duke200 2 00 198 PT1 2 03 026 PT1 2 00 198 107 7.347 129 27.335

5 久貝 選手 GSX250RX 2 04 964 AT1 2 07 575 - 2 04 964 111 12.113 135 32.101

6 池原 選手 Z900SE 2 10 569 PT1 2 11 238 PT1 2 10 569 116 17.718 141 37.706

7 原 選手 VT250 -
転倒
CM - CM - - - - -

8 比嘉 選手 CBR929RR - CM - CM - - - - -

ベストタイム

令和6年 4月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 03 685 PT1 1 58 858 - 1 58 858 100 0.000 128 25.995

2 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 1 59 790 - 1 59 790 101 0.932 129 26.927

3 屋宜 選手 GSX1400 2 06 529 - 2 04 178 PT1 2 04 178 104 5.320 134 31.315

4 河合 選手 VTR250 2 05 188 PT1 2 07 200 - 2 05 188 105 6.330 135 32.325

5 平良 選手 ZRX1200R 2 19 928 AT1 2 05 414 PT1 2 05 414 106 6.556 135 32.551

6 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 379 PT1 2 06 464 - 2 06 464 106 7.606 136 33.601

7 大山 選手 VTR250 - CM 2 06 602 - 2 06 602 107 7.744 136 33.739

8 上原 選手 CBR600RR 2 20 385 - 2 07 758 PT1 2 07 758 107 8.900 138 34.895

9 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 2 12 527 PT1 2 12 527 112 13.669 143 39.664

10 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 42 890 PT1 2 12 716 PT1 2 12 716 112 13.858 143 39.853

11 遠藤 選手 VTR250 2 13 339
PT1
AT3 2 24 303

PT1
AT3 2 13 339 112 14.481 144 40.476

12 山入端 選手 Z650 2 20 388
PT1
AT1 2 39 719 転倒 2 20 388 118 21.530 151 47.525

13 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 26 805 - - CM 2 26 805 124 27.947 158 53.942

14 仲地 選手 MT03 - CM 2 44 103 AT2 2 44 103 138 45.245 177 71.240

15 帆足 選手 MT03 - CM -
転倒
CM - - - - -

16 新城 選手 CB400SB - CM - CM - - - - -

17 眞壁 選手 CB750 - CM - CM - - - - -

18 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 - CM - CM - - - - -

19 小波津 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 - CM - CM - - - - -

20 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和6年 4月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 CBR1000RR 1 07 140 - 1 04 341 - 1 04 341 100 0.000 - -

2 ｺﾘｰ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 07 958 - 1 05 549 - 1 05 549 102 1.000 - -

ベストタイム

令和6年 4月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 54 121 PT1 1 52 851 PT1 1 52 851 100 0.000 122 19.988

2 城間 選手 ZX-14R 1 58 152 PT1 1 53 561 - 1 53 561 101 0.710 122 20.698

3 上原 選手 VTR1000F - CM 1 55 252 - 1 55 252 102 2.401 124 22.389

4 屋宜 選手 GSX1400 2 06 529 - 2 04 178 PT1 2 04 178 110 11.327 134 31.315

5 平良 選手 ZRX1200R 2 19 928 AT1 2 05 414 PT1 2 05 414 111 12.563 135 32.551

6 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 379 PT1 2 06 464 - 2 06 464 112 13.613 136 33.601

7 池原 選手 Z900SE 2 10 569 PT1 2 11 238 PT1 2 10 569 116 17.718 141 37.706

8 金城 選手 CBR1000RR 1 07 140 - 1 04 341 - 1 04 341 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

9 比嘉 選手 CBR929RR - CM - CM - - - - -

10 眞壁 選手 CB750 - CM - CM - - - - -

11 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 - CM - CM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 2 20 385 - 2 7 758 PT1 2 7 758 100 0.000 138 34.895

2 池原 選手 Z900SE 2 10 569 PT1 2 11 238 PT1 2 10 569 102 2.811 141 37.706

3 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 2 12 527 PT1 2 12 527 104 4.769 143 39.664

4 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 42 890 PT1 2 12 716 PT1 2 12 716 104 4.958 143 39.853

5 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 26 805 - - CM 2 26 805 115 19.047 158 53.942

名前 ベストタイム

名前
第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年 4月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和6年 4月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  4 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平良 選手 ZRX1200R 2 19 928 AT1 2 05 414 PT1 2 05 414 100 0.000 135 32.551

2 山入端 選手 Z650 2 20 388
PT1
AT1

2 39 719 転倒 2 20 388 112 14.974 151 47.525

3 仲地 選手 MT03 - CM 2 44 103 AT2 2 44 103 131 38.689 177 71.240

4 眞壁 選手 CB750 - CM - CM - - - - -

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年  4 月12日

順位

令和6年 4月大会 シニアクラス･成績表



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 51 431 - 1 32 863 - 1 32 863 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 41 672
PT2
AT1 1 35 675 PT1 1 35 675 103 2.812 A

3 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 44 703 AT2 1 38 774 AT1 1 38 774 106 5.911 A

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 39 519
転倒
AT1 1 39 519 107 6.656 A

5 外間 選手 MT07 1 49 460
PT1
AT1 1 43 035 - 1 43 035 111 10.172 B

6 池原 選手 Z650 1 45 875 - 1 44 159 - 1 44 159 112 11.296 A

7 神谷 選手 Z650 1 44 945 - 1 44 943 TO 1 44 943 113 12.080 A

8 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 46 079 - 1 46 079 114 13.216 B

9 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 733 PT1 1 46 308 - 1 46 308 114 13.445 B

10 金城 選手 Duke250 1 55 343 PT1 1 47 389 - 1 47 389 116 14.526 B

11 上江洲 選手 CRM250RR 1 58 696 - 1 48 528 - 1 48 528 117 15.665 B

12 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 54 121 PT1 1 52 851 PT1 1 52 851 122 19.988 C1

13 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 672 PT1 1 52 879 - 1 52 879 122 20.016 C1

14 城間 選手 ZX-14R 1 58 152 PT1 1 53 561 - 1 53 561 122 20.698 B

15 上原 選手 VTR1000F - CM 1 55 252 - 1 55 252 124 22.389 A

16 平田 選手 VTR250 2 05 713 AT1 1 58 066 - 1 58 066 127 25.203 C1

17 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 03 685 PT1 1 58 858 - 1 58 858 128 25.995 C2

18 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 1 59 790 - 1 59 790 129 26.927 C2

19 大見謝 選手 Duke200 2 00 198 PT1 2 03 026 PT1 2 00 198 129 27.335 C1

20 屋宜 選手 GSX1400 2 06 529 - 2 04 178 PT1 2 04 178 134 31.315 C2

21 久貝 選手 GSX250RX 2 04 964 AT1 2 07 575 - 2 04 964 135 32.101 C1

22 河合 選手 VTR250 2 05 188 PT1 2 07 200 - 2 05 188 135 32.325 C2

23 平良 選手 ZRX1200R 2 19 928 AT1 2 05 414 PT1 2 05 414 135 32.551 C2

24 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 379 PT1 2 06 464 - 2 06 464 136 33.601 C2

25 大山 選手 VTR250 - CM 2 06 602 - 2 06 602 136 33.739 C2

26 上原 選手 CBR600RR 2 20 385 - 2 07 758 PT1 2 07 758 138 34.895 C2

27 池原 選手 Z900SE 2 10 569 PT1 2 11 238 PT1 2 10 569 141 37.706 C1

28 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 2 12 527 PT1 2 12 527 143 39.664 C2

29 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 42 890 PT1 2 12 716 PT1 2 12 716 143 39.853 C2

令和6年 4月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  4 月12日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

令和6年 4月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  4 月12日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 遠藤 選手 VTR250 2 13 339
PT1
AT3 2 24 303

PT1
AT3 2 13 339 144 40.476 C2

31 山入端 選手 Z650 2 20 388
PT1
AT1 2 39 719 転倒 2 20 388 151 47.525 C2

32 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 26 805 - - CM 2 26 805 158 53.942 C2

33 仲地 選手 MT03 - CM 2 44 103 AT2 2 44 103 177 71.240 C2

34 金城 選手
CBR1000R

R
1 07 140 - 1 04 341 - 1 04 341 - - N

35 ｺﾘｰ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 07 958 - 1 05 549 - 1 05 549 - - N

- 原 選手 VT250 -
転倒
CM - CM - - - C1

- 比嘉 選手 CBR929RR - CM - CM - - - C1

- 帆足 選手 MT03 - CM -
転倒
CM - - - C2

- 新城 選手 CB400SB - CM - CM - - - C2

- 眞壁 選手 CB750 - CM - CM - - - C2

- ﾚｰﾝ 選手 VFR800 - CM - CM - - - C2

- 小波津 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 - CM - CM - - - C2

- 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - C2


